

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2025

Kraków, dnia 05.06.2025 r.

Do

Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do sali konferencyjnej Domu Studenckiego nr 2 w Krynicy-Zdrój**” nr zamówienia **DZiK-DZP.2920.7.2025**

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W odniesieniu do Ekranu LED (1 szt.), opisanego w pozycji 1.1. przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wymiar kabinetów wynosi 610x343x39 mm (zamiast 610x343x40mm).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wymiar kabinetów wynosi 610x343x39 mm

Pytanie nr 2

W odniesieniu do Systemu bezprzewodowej prezentacji (1 szt.), opisanego w pozycji 1.7. przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obsługujące systemy operacyjne minimum Windows 10 i nowsze, macOS11 (BigSur) (zamiast starszej wersji MAC OSX 10.13) i nowsze, Android 9 i nowsze, iOS 12 i nowsze.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie obsługujące systemy operacyjne minimum Windows 10 i nowsze, macOS11 (BigSur) i nowsze, Android 9 i nowsze, iOS 12 i nowsze

Pytanie nr 3

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2025

W odniesieniu do Nadajnika transmisyjnego typ 2 (1 szt.), opisanego w pozycji 2.3, przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające sygnał zgodny z HDCP 2.2. (zamiennie względem HDCP 1.4).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające sygnał zgodny z HDCP 2.2.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do Nadajnika transmisyjnego typ 2 (1 szt.), opisanego w pozycji 2.3, przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie niewspierające 7.1 PCM.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie niewspierające 7.1 PCM.

Pytanie nr 5

W odniesieniu do Odbiornika transmisyjnego typ 1 (4 szt.), opisanego w pozycji 2.4, przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające sygnał zgodny z HDCP 2.2. (zamiennie względem HDCP 1.4).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające sygnał zgodny z HDCP 2.2.

Pytanie nr 6

W odniesieniu do Odbiornika transmisyjnego typ 1 (4 szt.), opisanego w pozycji 2.4, przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie niewspierające 7.1 PCM.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie niewspierające 7.1 PCM.

Pytanie nr 7

W odniesieniu do Odbiornika transmisyjnego typ 2 (2 szt.), opisanego w pozycji 2.5, przedmiotowego dokumentu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza rozwiązanie

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2025

wspierające 4K60 4:4:4. Zamawiający określił jako minimalny parametr wsparcie dla 4K60 4:4:42 – pragniemy poinformować, że takie próbkowanie nie istnieje, co zatem oznacza literówkę w zapisie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozwiązania wspierającego transmisję obrazu o rozdzielczości 4K , 60 klatek na sekundę z próbkowaniem 4:4:4 tj. 4K60 4:4:4.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznika nr 1A do SWZ w ten sposób, że pozycja 2.5 otrzymuje brzmienie:

2.5.	Odbiornik transmisyjny typ 2	2 szt.	1) Odbiornik AV over Ethernet z obsługą HDR10, HDR10+, Dolby Vision®, Deep Color i 4K60 4:4:4, 2) Porty: HDMI Out, RS232, IR IN, IR OUT 3) Odbiornik kompatybilny z multiprzelącznikiem matrycowym zaoferowanym w poz. 2.1.
------	-------------------------------------	---------------	---

Pytanie nr 8

W odniesieniu do Nadajnika transmisyjnego typ 3 (1 szt.), opisanego w pozycji 2.6, przedmiotowego dokumentu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza rozwiązanie wspierające 4K60 4:4:4. Zamawiający określił jako minimalny parametr wsparcie dla 4K60 4:4:42 – pragniemy poinformować, że takie próbkowanie (4:4:42) nie istnieje, co zatem oznacza literówkę w zapisie. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rozwiązania wspierającego transmisję obrazu o rozdzielczości 4K , 60 klatek na sekundę z próbkowaniem 4:4:4 tj. 4K60 4:4:4.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznika nr 1A do SWZ w ten sposób, że pozycja 2.6 otrzymuje brzmienie:

2.6.	Nadajnik transmisyjny typ 3	1 szt.	1) Nadajnik AV over Ethernet z obsługą HDR10, HDR10+, Dolby Vision®, Deep Color i 4K60 4:4:4, 2) Porty: HDMI In, RS232, IR IN, IR OUT, 3) Nadajnik z multiprzelącznikiem matrycowym zaoferowanym w poz. 2.1.
------	------------------------------------	---------------	--

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2025

Pytanie nr 9

W odniesieniu do Bezprzewodowego panelu sterującego AV (1 szt.), opisanego w pozycji 2.9. przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące formatów HEVC, H.264, Dolby Vision i HDR10.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązania nie obsługujące formatów HEVC, H.264, Dolby Vision i HDR10

Pytanie nr 10

W odniesieniu do Przetłaczni LAN AV (1 szt.), opisanego w pozycji 2.10. przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie o budżecie PoE 480W (zamiast 600W).

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązania o budżecie PoE nie mniejszym niż 480 W.

Pytanie nr 11

W odniesieniu do Wzmacniacza mocy z procesorem DSP (1 szt.), opisanego w pozycji 3.4. przedmiotowego dokumentu, prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie spełniające zapisu: pamięć 24 nastawy fabryczne i 24 zastawy użytkownika.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania które nie posiada funkcjonalności: pamięć 24 nastawy fabryczne i 24 nastawy użytkownika.

Pytanie nr 12

W odniesieniu do usług prosimy o informację czy w zakres postępowanie wchodzi również: dostawa okablowania sygnałowego, położenie niniejszego okablowania, strojenie systemu nagłośnienia, szkolenie użytkowników końcowych z obsługi systemu oraz wszelkie prace konieczne do uruchomienia systemu audiowizualnego jako kompletnego i stabilnie działającego rozwiązania

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami OPZ w zakres postępowanie wchodzi również: dostawa okablowania

Nr referencyjny postępowania: DZiK-DZP.2920.7.2025

sygnałowego, położenie niniejszego okablowania, strojenie systemu nagłośnienia, szkolenie użytkowników końcowych z obsługi systemu oraz wszelkie prace konieczne do uruchomienia systemu audiowizualnego jako kompletnego i stabilnie działającego rozwiązania.

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

- Termin składania ofert 17.06.2025 r. godz. 11:00.
- Otwarcie ofert nastąpi 17.06.2025 r. o godz. 11:15.
- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 14.09.2025 r.

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kancelarz
Uniwersytetu Rolniczego
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Dyrektor ds. zamówień i kontraktowania
mgr Marcin Gałan